关于召开区委第四巡察组对区供销总社
党委巡察“回头看”情况反馈会的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司：

根据区委巡察工作领导小组《一届区委第十三轮巡察工作

方案》总体部署，经研究，决定召开区委第四巡察组对区供

销总社党委巡察“回头看”情况反馈会。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2021年8月11日（星期三）下午3:10

二、会议地点

区社六楼1号会议室

三、参加对象

1、区社（集团）班子领导，商贸国资公司主要领导；

2、各基层社、直属企业党政负责人，商贸国资下属企

业和二轻公司党政负责人；

3、区社机关（集团本级）、商贸国资机关全体中层干

部。

四、会议议程

1、区委第四巡察组组长严国芳反馈巡察情况；

2、区委巡察工作领导小组成员、区纪委副书记、监委

副主任王亮讲话；

3、分管副区长周尊隆讲话；

4、区供销总社党委书记、理事会主任，大通控股集团

董事长胡升表态讲话。

四、其他事项

1、拟参会人员前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情

严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似

情况的，应更换其他负责同志参会；

2、请各参会人员提前10分钟入场，会议期间请遵守会

场纪律，手机关闭或调至静音，自带口罩并全程佩戴。

附件：参会人员名单

中共绍兴市上虞区供销合作总社委员会

2021年8月10日

附件：

参会人员名单

胡 升 党委书记、理事会主任，大通控股集团董事长

陈银浩 党委副书记、理事会副主任

杜 叔 党委委员、理事会副主任

钟伟贤 党委委员、理事会副主任

徐爱军 党委委员、监事会主任

何 伟 党委委员、大通控股集团总经理

周 奕 大通控股集团副总经理

王岳宇 大通控股集团副总经理

张金英 商贸国资有限公司总经理

宋洪浩 党委委员、人力资源部部长、办公室主任

丁华明 监事会副主任

徐霞飞 财务审计部部长

石建坤 供销业务部部长

陈 跃 生产指导部部长

赵 洁 监事会办公室主任

陈 江 农业生产服务中心主任

王梦月 区社机关党总支专职副书记、人力资源部副部长

杜燕娜 办公室副主任

戴文熔 集团办公室主任

章 正 集团财务部部长

张炯华 集团综合管理部部长，产交公司董事长、总经理（兼）

陈 浩 集团经济发展部部长

罗忠良 大通商城董事长

俞 群 大通商城总经理

张关仙 大通商城党总支书记、滨江商城总经理

顾建锋 购物中心党支部书记、总经理

谢铭志 医药公司党委副书记、总经理

谢克文 医药公司党委书记

邵江军 农批市场党支部书记、总经理

王 英 超市公司党支部书记、副总经理

叶 炯 燃气公司党支部书记、董事长、总经理

许茂君 农资公司董事长、总经理，油气站公司董事长（兼）

刘文荣 农资公司党支部书记、常务副总经理

徐 晖 再生公司党支部书记、执行董事、总经理

徐 军 发展公司党支部书记、执行董事、总经理，资产公司总经理

王如生 电商公司党支部副书记、副总经理

谢志军 茶叶公司总经理，供销直属企业联合党支部书记

詹 敏 大通养老公司总经理

阮灿尧 特产公司总经理

徐 伟 崧厦供销社党总支书记、主任

陈永峰 百官供销社党总支书记、主任

潘高友 东关供销社党总支书记、主任，供销商管委主任（兼）

徐利灿 沥海供销社党支部书记、主任

张 群 章镇供销社党总支书记、主任

沈 涛 丰惠供销社党总支副书记、副主任

陈 勇 下管供销社党支部书记、主任

闾顺钧 汤浦供销社党支部书记、副主任

梁建中 舜汇市场党支部书记、常务副总经理

郑 楚 产交公司党支部副书记、副总经理

朱明良 商贸国资公司办公室主任

王益军 商贸国资公司财务审计科副科长

孙 英 商贸国资公司企管科副科长

王洪波 信诚物流公司党支部书记、总经理

徐 萌 平安保安服务公司总经理

陆 玲 粮批市场总经理

王志强 民爆化建公司党支部书记、总经理

韩永强 乙炔气公司党支部书记、总经理

杨 青 信诚典当公司总经理，商贸国资直属企业联合党支部书记

陈云根 二轻公司总经理

张伟文 二轻公司党支部书记